謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて　この度、気道粘液調整・粘膜正常化剤｢ムコダインⓇＤＳ５０％｣を新発売させていただく運びとなりました

のでご案内申し上げます。

ご用命のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

平成22年5月

【１００ｇ】 【５００ｇ】

新製品発売のお知らせ

１ｇ×１２０包

品　　名 薬価基準（円） 販売包装 包装薬価（円）

003,770

018,850

備　　　考

販売包装 ＪＡＮコード（バーコード） ＧＳ１－ＲＳＳ ＩＴＦコード 製剤のイメージ

1-4987-060-00723-7

１ｇ×１２０包

１００ｇ

004,524

５００ｇ

１００ｇ

５００ｇ

50％1ｇ
'37 .70

1-4987-060-00731-2

1-4987-060-00722-0

022200AMX00052000
0872233

※【効能・効果】，【用法・用量】，【使用上の注意】 等の詳細につき
　ましては、製品添付文書をご参照下さい。

【１ｇ×１２０包】

4 987060 007315

4 987060 007223

4 987060 007230

(01)14987060007312

(01)14987060007220

(01)14987060007237